
PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Mediterrani 27/4/2025 20:05 - Pàgina 1

IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 22 200m Lliure Open
27/4/2025 Resultats
CR 2:05.56 NUÑEZ MOLANO, Javier ESP BARCELONA 23/4/2023
CR 2:18.85 BERTRAN IZQUIERDO, Aida ESP BARCELONA 24/4/2022

Punts: AQUA Master 2025

Classificació ANY Temps AQUA

Open, Masc.

1. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 Club Natació Swimfaster Salt 2:07.87 702
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.51 32.23 150m: 1:34.99 33.48 200m: 2:07.87 32.88

2. ESCALADA LACRUZ, Andres 90 C.N. Barcelona 2:15.64 560
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.44 33.28 150m: 1:39.54 36.10 200m: 2:15.64 36.10

3. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 2:18.34 513
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.13 34.80 150m: 1:42.15 36.02 200m: 2:18.34 36.19

4. FARGIER BECERRA, Pedro L. 87 Club Natació Swimfaster Salt 2:19.44 515
50m: 31.66 31.66 100m: 1:07.26 35.60 150m: 1:44.32 37.06 200m: 2:19.44 35.12

5. GALLEGO ALE, Jose Carlos 70 Club Natació Swimfaster Salt 2:26.93 601
50m: 34.09 34.09 100m: 1:11.78 37.69 150m: 1:50.45 38.67 200m: 2:26.93 36.48

6. MANTE BOSCH, Joan 72 C.N. Mataro 2:27.05 524
50m: 35.50 35.50 100m: 1:12.99 37.49 150m: 1:50.20 37.21 200m: 2:27.05 36.85

7. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 2:37.14 395
50m: 37.06 37.06 100m: 1:18.03 40.97 150m: 1:59.06 41.03 200m: 2:37.14 38.08

8. BERDOY MUÑOZ, Mario 73 C.E.N. Cabrera De Mar 2:38.03 422
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.65 40.89 150m: 2:00.57 42.92 200m: 2:38.03 37.46

9. DE TUDELA BERENGUER, Salvador 90 C.E.N. Cabrera De Mar 2:38.72 349
50m: 37.10 37.10 100m: 1:17.80 40.70 150m: 1:59.40 41.60 200m: 2:38.72 39.32

10. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 2:39.15 516
50m: 37.00 37.00 100m: 1:17.79 40.79 150m: 1:59.56 41.77 200m: 2:39.15 39.59

11. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 2:43.85 379
50m: 37.10 37.10 100m: 1:18.08 40.98 150m: 2:01.57 43.49 200m: 2:43.85 42.28

12. GARCIA COLOME, David 74 C.N. Onades 2:45.94 365
50m: 39.24 39.24 100m: 1:21.61 42.37 150m: 2:03.67 42.06 200m: 2:45.94 42.27

13. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 2:59.54 374
50m: 38.31 38.31 100m: 1:24.04 45.73 150m: 2:13.08 49.04 200m: 2:59.54 46.46

14. SHANAHAN, Neal 70 C.N. Catalunya 3:02.17 315
50m: 40.51 40.51 100m: 1:25.95 45.44 150m: 2:14.54 48.59 200m: 3:02.17 47.63

15. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 Club Natació Swimfaster Salt 3:05.86 324
50m: 41.76 41.76 100m: 1:29.73 47.97 150m: 2:19.08 49.35 200m: 3:05.86 46.78

16. ALARCON TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues 3:20.04 238
50m: 42.52 42.52 100m: 1:33.35 50.83 150m: 2:29.33 55.98 200m: 3:20.04 50.71

BX SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa

20+, Masc.

1. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 2:18.34 513
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.13 34.80 150m: 1:42.15 36.02 200m: 2:18.34 36.19
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IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 22, 200m Lliure

35+, Masc.

1. ESCALADA LACRUZ, Andres 90 C.N. Barcelona 2:15.64 560
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.44 33.28 150m: 1:39.54 36.10 200m: 2:15.64 36.10

2. FARGIER BECERRA, Pedro L. 87 Club Natació Swimfaster Salt 2:19.44 515
50m: 31.66 31.66 100m: 1:07.26 35.60 150m: 1:44.32 37.06 200m: 2:19.44 35.12

3. DE TUDELA BERENGUER, Salvador 90 C.E.N. Cabrera De Mar 2:38.72 349
50m: 37.10 37.10 100m: 1:17.80 40.70 150m: 1:59.40 41.60 200m: 2:38.72 39.32

40+, Masc.

1. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 Club Natació Swimfaster Salt 2:07.87 702
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.51 32.23 150m: 1:34.99 33.48 200m: 2:07.87 32.88

45+, Masc.

1. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 2:37.14 395
50m: 37.06 37.06 100m: 1:18.03 40.97 150m: 1:59.06 41.03 200m: 2:37.14 38.08

50+, Masc.

1. MANTE BOSCH, Joan 72 C.N. Mataro 2:27.05 524
50m: 35.50 35.50 100m: 1:12.99 37.49 150m: 1:50.20 37.21 200m: 2:27.05 36.85

2. BERDOY MUÑOZ, Mario 73 C.E.N. Cabrera De Mar 2:38.03 422
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.65 40.89 150m: 2:00.57 42.92 200m: 2:38.03 37.46

3. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 2:43.85 379
50m: 37.10 37.10 100m: 1:18.08 40.98 150m: 2:01.57 43.49 200m: 2:43.85 42.28

4. GARCIA COLOME, David 74 C.N. Onades 2:45.94 365
50m: 39.24 39.24 100m: 1:21.61 42.37 150m: 2:03.67 42.06 200m: 2:45.94 42.27

BX SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa

55+, Masc.

1. GALLEGO ALE, Jose Carlos 70 Club Natació Swimfaster Salt 2:26.93 601
50m: 34.09 34.09 100m: 1:11.78 37.69 150m: 1:50.45 38.67 200m: 2:26.93 36.48

2. SHANAHAN, Neal 70 C.N. Catalunya 3:02.17 315
50m: 40.51 40.51 100m: 1:25.95 45.44 150m: 2:14.54 48.59 200m: 3:02.17 47.63

3. ALARCON TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues 3:20.04 238
50m: 42.52 42.52 100m: 1:33.35 50.83 150m: 2:29.33 55.98 200m: 3:20.04 50.71

60+, Masc.

1. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 2:39.15 516
50m: 37.00 37.00 100m: 1:17.79 40.79 150m: 1:59.56 41.77 200m: 2:39.15 39.59

2. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 Club Natació Swimfaster Salt 3:05.86 324
50m: 41.76 41.76 100m: 1:29.73 47.97 150m: 2:19.08 49.35 200m: 3:05.86 46.78
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IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 22, 200m Lliure

65+, Masc.

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 2:59.54 374
50m: 38.31 38.31 100m: 1:24.04 45.73 150m: 2:13.08 49.04 200m: 2:59.54 46.46

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 Club Natació Swimfaster Salt 2:07.87 702
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.51 32.23 150m: 1:34.99 33.48 200m: 2:07.87 32.88

2. GALLEGO ALE, Jose Carlos 70 Club Natació Swimfaster Salt 2:26.93 601
50m: 34.09 34.09 100m: 1:11.78 37.69 150m: 1:50.45 38.67 200m: 2:26.93 36.48

3. ESCALADA LACRUZ, Andres 90 C.N. Barcelona 2:15.64 560
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.44 33.28 150m: 1:39.54 36.10 200m: 2:15.64 36.10

4. MANTE BOSCH, Joan 72 C.N. Mataro 2:27.05 524
50m: 35.50 35.50 100m: 1:12.99 37.49 150m: 1:50.20 37.21 200m: 2:27.05 36.85

5. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 2:39.15 516
50m: 37.00 37.00 100m: 1:17.79 40.79 150m: 1:59.56 41.77 200m: 2:39.15 39.59

6. FARGIER BECERRA, Pedro L. 87 Club Natació Swimfaster Salt 2:19.44 515
50m: 31.66 31.66 100m: 1:07.26 35.60 150m: 1:44.32 37.06 200m: 2:19.44 35.12

7. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 2:18.34 513
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.13 34.80 150m: 1:42.15 36.02 200m: 2:18.34 36.19

8. BERDOY MUÑOZ, Mario 73 C.E.N. Cabrera De Mar 2:38.03 422
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.65 40.89 150m: 2:00.57 42.92 200m: 2:38.03 37.46

9. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 2:37.14 395
50m: 37.06 37.06 100m: 1:18.03 40.97 150m: 1:59.06 41.03 200m: 2:37.14 38.08

10. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 2:43.85 379
50m: 37.10 37.10 100m: 1:18.08 40.98 150m: 2:01.57 43.49 200m: 2:43.85 42.28

11. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 2:59.54 374
50m: 38.31 38.31 100m: 1:24.04 45.73 150m: 2:13.08 49.04 200m: 2:59.54 46.46

12. GARCIA COLOME, David 74 C.N. Onades 2:45.94 365
50m: 39.24 39.24 100m: 1:21.61 42.37 150m: 2:03.67 42.06 200m: 2:45.94 42.27

13. DE TUDELA BERENGUER, Salvador 90 C.E.N. Cabrera De Mar 2:38.72 349
50m: 37.10 37.10 100m: 1:17.80 40.70 150m: 1:59.40 41.60 200m: 2:38.72 39.32

14. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 Club Natació Swimfaster Salt 3:05.86 324
50m: 41.76 41.76 100m: 1:29.73 47.97 150m: 2:19.08 49.35 200m: 3:05.86 46.78

15. SHANAHAN, Neal 70 C.N. Catalunya 3:02.17 315
50m: 40.51 40.51 100m: 1:25.95 45.44 150m: 2:14.54 48.59 200m: 3:02.17 47.63

16. ALARCON TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues 3:20.04 238
50m: 42.52 42.52 100m: 1:33.35 50.83 150m: 2:29.33 55.98 200m: 3:20.04 50.71

BX SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa

Open, Fem.

1. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 2:23.00 626
50m: 33.01 33.01 100m: 1:09.04 36.03 150m: 1:46.30 37.26 200m: 2:23.00 36.70

2. DUARTE DE LA ROSA, Judit 97 C.N. Terrassa 2:23.61 613
50m: 33.58 33.58 100m: 1:09.66 36.08 150m: 1:46.93 37.27 200m: 2:23.61 36.68
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IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 22, Fem., 200m Lliure, Open

Classificació ANY Temps AQUA

3. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornella 2:26.87 574
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.83 36.67 150m: 1:48.52 38.69 200m: 2:26.87 38.35

4. FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 2:40.51 439
50m: 37.76 37.76 100m: 1:19.16 41.40 150m: 2:00.72 41.56 200m: 2:40.51 39.79

5. ROCAFULL FERNANDEZ, Laia 05 C.N. Terrassa 2:43.21 418
50m: 37.80 37.80 100m: 1:19.31 41.51 150m: 2:01.93 42.62 200m: 2:43.21 41.28

6. MORE PARERA, Queralt 05 C.N. Terrassa 2:43.49 416
50m: 35.80 35.80 100m: 1:17.13 41.33 150m: 2:00.36 43.23 200m: 2:43.49 43.13

7. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 2:43.50 419
50m: 36.83 36.83 100m: 1:17.85 41.02 150m: 2:01.17 43.32 200m: 2:43.50 42.33

8. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornella 2:53.13 424
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.88 43.76 150m: 2:08.03 45.15 200m: 2:53.13 45.10

9. AMADIO JUANOS, Gaia 03 C.N. Esplugues 2:53.18 350
50m: 39.80 39.80 100m: 1:23.17 43.37 150m: 2:08.78 45.61 200m: 2:53.18 44.40

10. INIESTA PADIAL, Marina 01 C.N. Cornella 2:54.61 341
50m: 39.83 39.83 100m: 1:23.41 43.58 150m: 2:09.66 46.25 200m: 2:54.61 44.95

11. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 2:56.93 409
50m: 41.01 41.01 100m: 1:25.99 44.98 150m: 2:12.78 46.79 200m: 2:56.93 44.15

12. FARWELL, Claire 68 Club Natacio Radikal Swim 3:12.24 356
50m: 43.51 43.51 100m: 1:32.65 49.14 150m: 2:22.85 50.20 200m: 3:12.24 49.39

13. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 3:17.50 274
50m: 47.20 47.20 100m: 1:37.05 49.85 150m: 2:29.41 52.36 200m: 3:17.50 48.09

14. GIBERT PERARNAU, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:22.77 367
50m: 47.92 47.92 100m: 1:39.94 52.02 150m: 2:34.06 54.12 200m: 3:22.77 48.71

15. TORNADIJO SABATE, Monica 72 Club Natacio Radikal Swim 4:30.95 114
50m: 1:00.20 1:00.20 100m: 2:08.71 1:08.51 150m: 3:21.97 1:13.26 200m: 4:30.95 1:08.98

20+, Fem.

1. FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 2:40.51 439
50m: 37.76 37.76 100m: 1:19.16 41.40 150m: 2:00.72 41.56 200m: 2:40.51 39.79

2. ROCAFULL FERNANDEZ, Laia 05 C.N. Terrassa 2:43.21 418
50m: 37.80 37.80 100m: 1:19.31 41.51 150m: 2:01.93 42.62 200m: 2:43.21 41.28

3. MORE PARERA, Queralt 05 C.N. Terrassa 2:43.49 416
50m: 35.80 35.80 100m: 1:17.13 41.33 150m: 2:00.36 43.23 200m: 2:43.49 43.13

4. AMADIO JUANOS, Gaia 03 C.N. Esplugues 2:53.18 350
50m: 39.80 39.80 100m: 1:23.17 43.37 150m: 2:08.78 45.61 200m: 2:53.18 44.40

5. INIESTA PADIAL, Marina 01 C.N. Cornella 2:54.61 341
50m: 39.83 39.83 100m: 1:23.41 43.58 150m: 2:09.66 46.25 200m: 2:54.61 44.95

25+, Fem.

1. DUARTE DE LA ROSA, Judit 97 C.N. Terrassa 2:23.61 613
50m: 33.58 33.58 100m: 1:09.66 36.08 150m: 1:46.93 37.27 200m: 2:23.61 36.68

2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornella 2:26.87 574
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.83 36.67 150m: 1:48.52 38.69 200m: 2:26.87 38.35
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IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 22, 200m Lliure

30+, Fem.

1. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 2:23.00 626
50m: 33.01 33.01 100m: 1:09.04 36.03 150m: 1:46.30 37.26 200m: 2:23.00 36.70

2. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 2:43.50 419
50m: 36.83 36.83 100m: 1:17.85 41.02 150m: 2:01.17 43.32 200m: 2:43.50 42.33

40+, Fem.

1. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 3:17.50 274
50m: 47.20 47.20 100m: 1:37.05 49.85 150m: 2:29.41 52.36 200m: 3:17.50 48.09

45+, Fem.

1. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornella 2:53.13 424
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.88 43.76 150m: 2:08.03 45.15 200m: 2:53.13 45.10

50+, Fem.

1. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 2:56.93 409
50m: 41.01 41.01 100m: 1:25.99 44.98 150m: 2:12.78 46.79 200m: 2:56.93 44.15

2. TORNADIJO SABATE, Monica 72 Club Natacio Radikal Swim 4:30.95 114
50m: 1:00.20 1:00.20 100m: 2:08.71 1:08.51 150m: 3:21.97 1:13.26 200m: 4:30.95 1:08.98

55+, Fem.

1. FARWELL, Claire 68 Club Natacio Radikal Swim 3:12.24 356
50m: 43.51 43.51 100m: 1:32.65 49.14 150m: 2:22.85 50.20 200m: 3:12.24 49.39

65+, Fem.

1. GIBERT PERARNAU, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:22.77 367
50m: 47.92 47.92 100m: 1:39.94 52.02 150m: 2:34.06 54.12 200m: 3:22.77 48.71

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 2:23.00 626
50m: 33.01 33.01 100m: 1:09.04 36.03 150m: 1:46.30 37.26 200m: 2:23.00 36.70

2. DUARTE DE LA ROSA, Judit 97 C.N. Terrassa 2:23.61 613
50m: 33.58 33.58 100m: 1:09.66 36.08 150m: 1:46.93 37.27 200m: 2:23.61 36.68

3. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornella 2:26.87 574
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.83 36.67 150m: 1:48.52 38.69 200m: 2:26.87 38.35

4. FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 2:40.51 439
50m: 37.76 37.76 100m: 1:19.16 41.40 150m: 2:00.72 41.56 200m: 2:40.51 39.79

5. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornella 2:53.13 424
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.88 43.76 150m: 2:08.03 45.15 200m: 2:53.13 45.10

6. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 2:43.50 419
50m: 36.83 36.83 100m: 1:17.85 41.02 150m: 2:01.17 43.32 200m: 2:43.50 42.33

7. ROCAFULL FERNANDEZ, Laia 05 C.N. Terrassa 2:43.21 418
50m: 37.80 37.80 100m: 1:19.31 41.51 150m: 2:01.93 42.62 200m: 2:43.21 41.28
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IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 22, Fem., 200m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps AQUA

8. MORE PARERA, Queralt 05 C.N. Terrassa 2:43.49 416
50m: 35.80 35.80 100m: 1:17.13 41.33 150m: 2:00.36 43.23 200m: 2:43.49 43.13

9. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 2:56.93 409
50m: 41.01 41.01 100m: 1:25.99 44.98 150m: 2:12.78 46.79 200m: 2:56.93 44.15

10. GIBERT PERARNAU, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:22.77 367
50m: 47.92 47.92 100m: 1:39.94 52.02 150m: 2:34.06 54.12 200m: 3:22.77 48.71

11. FARWELL, Claire 68 Club Natacio Radikal Swim 3:12.24 356
50m: 43.51 43.51 100m: 1:32.65 49.14 150m: 2:22.85 50.20 200m: 3:12.24 49.39

12. AMADIO JUANOS, Gaia 03 C.N. Esplugues 2:53.18 350
50m: 39.80 39.80 100m: 1:23.17 43.37 150m: 2:08.78 45.61 200m: 2:53.18 44.40

13. INIESTA PADIAL, Marina 01 C.N. Cornella 2:54.61 341
50m: 39.83 39.83 100m: 1:23.41 43.58 150m: 2:09.66 46.25 200m: 2:54.61 44.95

14. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 3:17.50 274
50m: 47.20 47.20 100m: 1:37.05 49.85 150m: 2:29.41 52.36 200m: 3:17.50 48.09

15. TORNADIJO SABATE, Monica 72 Club Natacio Radikal Swim 4:30.95 114
50m: 1:00.20 1:00.20 100m: 2:08.71 1:08.51 150m: 3:21.97 1:13.26 200m: 4:30.95 1:08.98


